
 
 

VIEDMA, 08 DE ABRIL DE 2013 
 
 

VISTO: 
 
            El Expediente Nº 138057/10  del Registro del Ministerio de Educación, 

Consejo Provincial de Educación, y 
 
 
CONSIDERANDO:  

 
            Que por Resolución Nº 539/13 se  aprobó la nueva Normativa 

Jurisdiccional de los Centros de Actividades Infantiles (CAI) que impulsa la Dirección 
Nacional de Políticas Socioeducativas del Ministerio de Educación de la Nación; 
 

         Que en el presente año se han vuelto a conformar los equipos de las sedes 
que han iniciado su trabajo en años anteriores y de las escuelas nuevas; 

 
         Que para tal fin es necesario designar a los Coordinadores, Maestros 

Comunitarios, Talleristas y Auxiliares  que iniciaron las acciones en el presente ciclo lectivo 
que se encuentran en el Anexo I de la presente; 

 
Que el financiamiento para solventar este proyecto se realizará con 

fondos nacionales; 
 

Que es necesario emitir la norma legal correspondiente; 
 

POR ELLO,  y   de  acuerdo  a   las  facultades conferidas por  los Artículos 165º y 167º de  la  
                    Ley  4819 

 
EL VOCAL A CARGO DE LA PRESIDENCIA 

DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN 
R E S U E L V E : 

 
ARTICULO 1°.- DESIGNAR   a  los  Coordinadores,  Talleristas,  Maestros  Comunitarios  y 
                            Auxiliares  que  se explicitan en el Anexo I de la presente.- 
 
ARTICULO 2º.- REGISTRAR,   comunicar   por   la   Secretaría   General   a    los   Consejos  
                            Escolares: Alto Valle Oeste I y II, Alto Valle Centro I y II, Alto Valle Este I y II, 
Andina, Andina-Sur, Sur I y II, Valle Medio I y II, Valle Inferior, Atlántica I y II  y por su 
intermedio a las Supervisiones de Educación Primaria, y archivar.- 
 
 
RESOLUCION Nº   825 
DNM/smh.-             
 

Fernando Héctor LOPEZ  
Vocal Gubernamental – A cargo de Presidencia 



 
     ANEXO I – RESOLUCION Nº  825 

 
 
 
 

CENTRO DE ACTIVIDADES INFANTILES 
 
 

  APELLIDO Y NOMBRE CUIL Desde/ hasta 
Coordinador: 
GARRO,  SUSANA NOEMI 27-13014174-4 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
CASTINELLI,  GABRIELA 
LETICIA 

 
27-26143239-6 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
GALEOTTI, ANA LYDIA 

27-24959947-1 
1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
GOMEZ, HERNÁN GUSTAVO                                                

20-24301612-7 
1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
ZUÑIGA, VANESA ELIZABETH 

 
27-30856147-5 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
MUÑOZ, VANESA VIVIANA  

27-27739961-5 16º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 7 POMONA 

Auxiliar: 
YANCARLOS, ADRIANAANDREA  

27-27799150-6 
1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

      

Coordinador: 
ANDRADE, LORENA ELISABETH  

 
23-28238300-4 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
SEPULVEDA, MARA GABRIELA 

 
27-33379814-5 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
TAPIA, PAOLA YANET 

 
27-34402891-0 

13 º Febrero al 31º 
Marzo 

Maestro Comunitario: 
MONTERO, LAURA KARINA 

27-28923666-5 1º de Abril al 31º 
Diciembre  

Tallerista: 
GALARZA, JUAN FACUNDO 20-26236492-6 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
ALBIZÚA, RAFAEL 20-24920017-5 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
VAZQUEZ, CRISTINA NOEMÍ 23-27786640-4 

18 º Febrero al 31º 
Marzo 

Tallerista: 
MOLINA, PAOLA ANDREA 27-28063354-8 

1º de Abril al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 9  
GRAL. CONESA 

 

Auxiliar: 
MAS, NÉSTOR VALENTÍN 20-20123142-7 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

       

Coordinador: 
ROMERO, NERI BEATRIZ 27-12234059-2 

21º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
YAÑEZ, GRACIELA DEL 
CARMEN 23-21388384-4 

21º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
SCHWALIE, CLAUDIO JAVIER 23-30529983-9 

21º Febrero al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 91 
RIO COLORADO 

Tallerista: 
PILOTTI MACIÁ , MARÍA PAULA  27-32309161-2 

21º Febrero al 31º 
Diciembre 



Tallerista: 
ROMERO, RICARDO NELSON 20-23063339-9 

21º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
BENINI, ELISABET SUSANA 27-14173572-7 

21º Febrero al 31º 
Diciembre 

Auxiliar: 
MEDINA, LUIS MIGUEL  20-33002167-6 

21º Febrero al 31º 
Diciembre 

 
Coordinador:  
 GARCÍA RAQUEL 23-17630771-4 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
GOICOECHEA MÓNICA 27-20690786-5 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
AMAYA WALTER OSVALDO 20-22084609-2 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
TRIBUNSKY  CELESTE BELÉN 27–32212820-2 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
LENCINA, NANCY DEL ROSARIO  27-12073599-9 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
OYOLA SILVA, MARÍA ESTER 27-28691680-0 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 49 
LOS MENUCOS  

Auxiliar: 
MARTIN, RENE 20-12883933-0 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

     
Coordinador:  
PINTO, FABIANA LORENA 

27-21386658-9 1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
CERDA, PATRICIA LILIANA 

27-17934489-6 1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
SEPÚLVEDA, GISELA BELÉN 

27-34352840-5 1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
CERDA, GERMÁN ALFREDO 

20-31000537-2 1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
RAPETTI, CLARISA ADRIANA 

27-17960772-2 1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
VERA, EVA LIBIA 

27-23472781-3 1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Escuela N°188 
CINCO SALTOS 

Auxiliar: 
SÁNCHEZ, VIVIANA 
HORTENCIA 

 
27-17064509-5 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 CAVAZIN, NADIA IRINA 27-22910596-0 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
IRIARTE, SILVIA ALDANA 27-24483109-0 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
SAEZ, DANIELA ELIZABETH 27-31766753-7 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
LLAVEL, MONICA DEL CARMEN  27-20339299-6 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
 VASQUEZ FUENTES, CRISTIAN 
EDUARDO 20-92874100-2 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
GORRIARÁN , VANESA LAURA 27-23819360-0 

2º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 226 
LAMARQUE 

Auxiliar: 
NORAMBUENA ROSA EDITH 27-25465949-0 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

 



Coordinador:  
 ELICECHE, MÓNICA    27-21448272-5 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
FERREYRA, SUSANA    27-17284327-7 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
BARALE, SANDRA NOEMÍ   27- 17738880-2  

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
OLIVEROS, PATRICIA   27-25990147-8 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
MARTINEZ, 
MANUEL   MARIANO 20-26217966-5 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
TORRES, LUCIANA  MABEL     27-31152302-9 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 361 
CHICHINALES 

Auxiliar: 
CALVO, ALEXIS ALBERTO 20-22956051-5 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 VEDIA MARIO EDUARDO 20-23819708-3 

19º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
ANEHUR,BLANCA AZUCENA 

27-18658660-9 
19º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
TORRES PATRICIA DEL VALLE 

27-21554847-9 
19º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
PARRA, ELIANA 

27-27406502-3 
19º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
LUGONES HECTOR MARIO 

20-12774928-1 
19º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
ALDERETE, ROMINA 27-31858752-9 

19º Febrero al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 356 
ING. JACOBACCI 

Auxiliar: 
CABRERA HILDA NOEMI 27-22541447-0 

19º Febrero al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 ARRIETA, LUIS ALEJANDRO 

 
20-24331189-7 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
TORRES, ANA MARÍA 27-23006952-8 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
MARTINEZ, CELIA IVANA 27-32310106-5 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
CORNIDE, LORENA 27-21618101-3 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
FLORES, LAURA NOEMÍ 

 
27-31368897-1 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
RAILÉ, ELVIO CRISTIAN 20-31524548-7 

1º Febrero al 13º 
Febrero 

Tallerista: 
NIRIÁN, MIGUEL CEFERINO 20-33239633-2 

5 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 26 
SIERRA COLORADA  

Auxiliar: 
RAILÉ, LUIS NORBERTO 20-13756890-0 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 MORALES NORMA GLADYS   27-22307265-3 

5 º Marzo  al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
MORON ELSA ARGENTINA         27-14458931-4   

5 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 359 
SAO 

Maestro Comunitario: 
RAMOS JORGE EDUARDO 20-27432120-3   

5º Marzo al 31º 
Diciembre 



Tallerista: 
DODERO MARCELA 27-28300369-3 

18º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
LLANCAFIL CLAUDIA VIVIANA 27-22866161-4   

5º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
GOMEZ, PAULA LUCIANA 27-27111697-2 

5º Marzo al 31º 
Diciembre 

Auxiliar: 
LESCANO FABIANA 

27-24.108.827-3 
 

18º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 SALMIERI, SUSANA 27-16959070-8 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
BONAVITTA, BETIANA DE LAS N  

27-26915908-7 
  

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
DRINOVAC, PATRICIA NOEMI 

27-20339175-2 
 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
MARSEÑUX, FACUNDO IVAN 

20-34667252-9 
   

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
RAMOS, SEBASTIÁN MARCOS 20-26915891-4   

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
BENATTI, PAULA ESTEFANIA 27-31173166 -7 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 279 
VILLA REGINA 

Auxiliar: 
BAHAMONDES, GUADALUPE 

27141782903 
   

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
PRECIADO HÉCTOR MARTÍN 

20-23245872-1 
 

1 º Febrero al 18º 
Febrero 

Coordinador: 
ZUÑIGA ADRIANA 

27-16221831-5 
 

19º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
VEGA JUANA 

27-24941450-1 
 

1 º Febrero al 18º 
Febrero 

Maestro Comunitario: 
VOLPE NORMA PATRICIA 

27-20124457-4 
 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
ROSAS MARIO LUIS 

20-20663637-9 
 

1 º Febrero al 18º 
Febrero 

Tallerista: 
ZUÑIGA ADRIANA 

27-16221831-5 
 

1 º Febrero al 18º 
Febrero 

Tallerista: 
SERRA, MARÍA LUJAN 

27-23434537-6 
 

19º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
MEDINA LUCAS 

20-34958883-9 
 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
VOLPONI CLAUDIA JEANET 

27-38083735-3 
 

19 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Auxiliar: 
UICHAQUES NORA NOEMÍ 

27-20363791-3 
 

1 º Febrero al 18º 
Febrero 

 Escuela N° 276 
VIEDMA  

Auxiliar: 
VILA SILVIA 

27-18451286-1 
 

19º Febrero al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 RIVAS PAOLA ALEJANDRA 

27-28718913-9 
 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
TRIGILIO SERGIO ARIEL 

20-26324609-9 
 

1 º Febrero al 28º 
Febrero 

Escuela N° 294 
CIPOLLETTI  

Maestro Comunitario: 
VERA JORGE ESTANISLAO 

20-17217638-1 
 

1 º Febrero al 28º 
Febrero 

 



Maestro Comunitario: 
WODOVOSOFF EDITH 

27-17629308-5 
1 º  Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
BALDANTONI MARCELA 
BEATRIZ  

27-21785350-3 
 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
UTRERA ERNESTO 

23-27996000-9 
 

1 º Febrero al 31º 
Marzo 

Tallerista: 
MAUREIRA ISAAC 

20-30944542-3 
1 º Abril al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
LUCERO NATALIA 
MAGDALENA 

23-30846867-4 
 

1 º Febrero al 28º 
Febrero 

Tallerista: 
HENRIQUEZ ARIEL WALDEMAR  

20-24331667-8 
1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
BOGGAN CARINA  

27-21398052-7 
 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Auxiliar: 
MANQUENAO LUCIA SOLEDAD 

27-14205253-4 
 

1 º Febrero al 28º 
Febrero 

 

Auxiliar: 
FERNANDEZ EDUARDO 

23-28092825-9 
1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 SCOROLLI, ESTELA TERESA 

27-20565535-8 
 

21º Febrero al 4 Abril 

Coordinador:  
MASSOBRIO ALICIA SILVANA 

27-22736406-3 
 

5 Abril al 31 Diciembre 

Maestro Comunitario: 
VASQUEZ, MARISA CRISTINA 

27-17723921-1 
 

21 º Febrero al 4 Abril 

Maestro Comunitario: 
MELLAO, ISABEL ÉLIDA 

27-14800403-5 
 

21 º Febrero al 4 Abril 

Maestro Comunitario: 
OLIVA VANESA GISELLE  

27-32056835-3 
 

5 Abril al 31 Diciembre 

Maestro Comunitario: 
ZAPATA SUSANA ROSALIA 

27-14800254-7 
 

5 Abril al 31 Diciembre 

Tallerista: 
RAGUSI, SILVIA PATRICIA 

27-17621994-2 
 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
KLOBERDANZ, MARTIN  

20-28560268-3 
 

21 º Febrero al 4 Abril 

Tallerista: 
VICENCIO ROSANA MARIELA 

27-25216227-0 
 

5 Abril al 31 Diciembre 

Tallerista: 
VILLEGAS, JUAN MANUEL 

20-28093192-7 
 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 338 
CIPOLLETTI 

Auxiliar: 
ZUÑIGA, MARÍA HAYDÉE 

27-16407023-4 
 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 LO MORO MARIELA I. 

23-25405016-4 
 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
CARNICERO MA GUILLERMINA  

23-18664854-4 
 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
HENRIQUEZ GLADYS R . 

27-18778859-0 
 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
FUENTES MARINA LUJAN 

27-22840182-5 
 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 330 
CHOELE CHOEL 

Tallerista: 
GUIDI DIAZ CELESTE 27-26143302-7 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 



Tallerista: 
HUISCALEO NOEMI DEL C. 25605413 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Auxiliar: 
BISOKY SANDRA V. 

27-2012293- 11 
 

1 º Febrero al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 CHIOSSO, SILVIA BEATRIZ 27-16712182-4 

21 º Febrero al 25º 
Marzo 

Maestro Comunitario: 
CEVALLOS, MYRIAM ESTHER 27-18287248-8 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
IBAÑEZ, NOEMÍ MILAGRO 27-20877202-9 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
ARROYO, MARÍA SUSANA 27-26702842-2 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
GANCEDO SIGNORILE, MARÍA 
JOSÉ 27-26767042-6 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
CORTÉS, MARIA EUGENIA 27-18534800-3 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 218 
CATRIEL 

Auxiliar: 
LAGOS, SANDRA CAROLINA 27-33197067-6 

21 º Febrero al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador:  
 MORA HÉCTOR HERALDO 20-13587160-6 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
CANIZO PATRICIA 

27-29208603-8 
1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
ANDÉN CRISTINA DE LOS 
ÁNGELES 27-17065459-0 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
GOMEZ GUEIM SOL NERINA 27-30681209-8 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
HONIK GABRIEL 20-28517515-2 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 271 
EL BOLSON 

Auxiliar: 
NAHUELPAN SUSANA 27-13850467-6 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
GARRIDO, MARISA 23-20450500-4 

14º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
QUINTERO, ANGELA E 27-27347507-4 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
ACUÑA, CLAUDIA JANET 27-29458169-7 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
AGUIRRE, GABRIELA 27-25948526-1 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
VICENCIO, NANCY JUDITH 27-29642525-2 

1º Febrero al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
URRUTIA, ERIKA ABIGAÍL 27-34862467-4 

14º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 290 
GRAL ROCA 

Auxiliar: 
GARAY, CLAUDIA BEATRIZ 27-18450976-3 

14º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
DIEZ, MARCELA SUSANA 27-17631507-0 

26 º Marzo al 5º Abril Escuela N° 282 
ALLEN 

Maestro Comunitario: 
CARES, SILVINA  27-30476966-7 

26 º Marzo al 31º 
Diciembre 



Maestro Comunitario: 
PISCITELLO, ANGELES 27-18646632-8  

26º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
FLORES, SILVIA EDITH 

27-18218271-6 1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
DI BELLA, CAROLINA 27-30751358-2 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
LOPEZ, CLAUDIA 27-24828608-9 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
BUSTOS, NORMA BEATRIZ 27-20450690-1 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
VALDEZ, ROSANA 27-25576006-3 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
ASIAR, PAOLA 27-27131456-1 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 286 
GRAL ROCA 

Auxiliar: 
DURAN, ROSANA MABEL 27-27965758-1 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
PARADA, LUCIANA DE LOS 
ANGELES 

 
27-28212771-2 

6º Abril al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
VARGAS JARAMILLO RUTH 

27-29165661-2 
6º Abril al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
PRAT GASTÓN EMANUEL 

20-36819627-5 
6º Abril al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
ARISMENDI, NADIA 

27-32213723-6 
6º Abril al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
SEPÚLVEDA, ÁNGEL ANTONIO 

20-34714700-2 
6º Abril al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
SANABRIA, JULIETA VALERIA 

27-27965417-5 
6º Abril al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 315 
BARILOCHE 

Auxiliar: 
CURIN, IRMA ZULEMA 

23-13144242-4 
6º Abril al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
CRISTIAN DOMINGUEZ 

20-22726559-1 
26º Marzo al 31º 

Diciembre  
Maestro Comunitario: 
LAURA CABRAPAN  

27.26970660-6 
26º Marzo al 31º 

Diciembre  
Maestro Comunitario: 
  NATALIA PATRICIA DEL 
CASTILLO 

27-33824036-3 
26º Marzo al 31º 

Diciembre  

Tallerista: 
ERIKA DOMINGUEZ  

27-32747769-8 
26º Marzo al 31º 

Diciembre  
Tallerista: 
FERNANDO GABRIEL NOTO  

23-30639674-9 
26º Marzo al 31º 

Diciembre  
Tallerista:  
 LAURA VIVIANA GUTIÉRREZ  

27-29251209-6 
26º Marzo al 31º 

Diciembre  

Escuela N° 180 
LAGUNA BLANCA 

Auxiliar: 
ALICIA ELSA MARIELA 
HUECHUCURA 

27-24644933-9 
                    

26º Marzo al 31º 
Diciembre  

 

Escuela N° 287 
GRAL FERNADEZ ORO  

Coordinador: 
IBAÑEZ, LILIANA BEATRIZ 

 
27-24054801-7 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 



 
Maestro Comunitario: 
AVENDAÑO, ESTELA LUCIANA 27-24706304-3 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
ORTIZ, LAURA  ZULEMA 27-30722967-1 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
GUZMÁN, OSCAR RONALDO 20-30438684-4 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
DIAZ, NATALIA NOEMÍ 27-32754507-3 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
BERHO, LAURA FÁTIMA         

 
27-30944638-6 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Auxiliar: 
DE LOS SANTOS, MARÍA 
 FERNANDA 27-27516738-5 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
GRANARA, NORMA RAQUEL 

27-14522064-4 14 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
ALAN, FABIANA ESTHER 27-20750415-2 

1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
SALAS, CECILIA V 27-32354291-6 

14 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
OTERO,  KARINA GRISELDA 27-23338427-0 

14 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
CUMILAF, SILVIA NOEMI 27-25175335-6 

14 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
SCHROH, ANDREA 

27-25179276-9 14 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 352 
VIEDMA 

Auxiliar: 
BALZI, IRMA MABEL 27-16164763-8 

14 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
IDIARTE, SILVINA ANDREA 

27-24134519-5 
1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
MENDOZA, SUSANA EVE 

27-18513994-3 
1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
SEPULVEDA, CAMILO FELIPE 

20-30144783-4 
1 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
VEGA, ADRIANA CECILIA 

27-23980839-0 
13 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
VICTORICA, EVANGELINA 

27-32711197-9 
13 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
ROSSO, LUCIANO MATIAS 

20-34142290-7 
13 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 5 
GUARDIA MITRE 

 

Auxiliar: 
BILBAO, MARCELA CARINA 

20-229790                          
94-9 

13 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
MARÍA ESTER PAINEFIL 

27-22122697-1 20º Abril al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
MYRTHA DEL CARMEN OJEDA 27-18778867-1 

20º Abril al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
MARISA DANIELIS 27-20660325-4 

20º Abril al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
CLAUDIA JALIL 27-25825591-2 

20º Abril al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 255 
BARILOCHE 

 

Tallerista: 
ANGEL RICARDO ENRIQUEZ 34019869 

20º Abril al 31º 
Diciembre 



Tallerista:  
OFELIA MARIELA VELÁZQUEZ 

27-26685914-2 20º Abril al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
CATALAN, VERÓNICA EDITH 

27-25932292/3 
21 º Marzo al 31º 

Diciembre 
Maestro Comunitario: 
GÓMEZ, PABLO LEANDRO 

20-27884804/4 
21 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
RIQUELME, TAMARA 

27-33677962/1 
21 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
GÍMENEZ, HUMBERTO 

20-29771114/9 
21 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
GONZALEZ, ELIZABETH DEL 
VALLE 

27-21780912/1 
21 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
MARIÑANCO, CRISTIAN 

20-26351930/3 
21 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 4 
MAQUINCHAO 

 

Auxiliar: 
PAYALEF, MARCELINA 
CLARITA 

27-26304313/3 
21 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
SORIA MARIANGELES 

27-26458321-2 
 

27 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
SOTO EDGAR RAUL 

20-24648987-5 
 

27 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
PELLIZA MARIELA EDITH 

27-24877188-2 
 

27 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
PACHECO AVILÉS LETICIA 

27-28180730-2 
 

27 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
JARA MARIO MARTIN 

20-22379028-4 
 

27 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
HERRERA ANGÉLICA 

27-26806143-1 
 

27 º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 247 
RINCON DE  
LAS PERLAS  

 

Auxiliar: 
MATEO  ADELINA DEL C. 

27-11497954-1 
 

27 º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
NAVARRETE, BERTA HONORIA 

23-24648407-4 3º Abril al 31º de 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
ALÚN CASTRO, NOEMÍ TAMARA  27-18878001-1 

3º Abril al 31º de 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
SEPÚLVEDA, VIRGINIA MABEL 27-23237992-3 

3º Abril al 31º de 
Diciembre 

Tallerista: 
ALVAREZ, FABIANA 
ALEJANDRA 27-26546521-3 

6º Abril al 31º de 
Diciembre 

Escuela N° 43 
ING HUERGO 

 

Auxiliar: 
RUBILAR, ROSA DEL CARMEN 27-20690202-2 

3º Abril al 31º de 
Diciembre 

 

Coordinador: 
VILLARROEL PATRICIA 
ANDREA 

27-24648770-2 
15º Marzo al 31º 

Diciembre 

Maestro Comunitario: 
HENRIQUEZ, NIDIA BEATRIZ  

27-21389543-0 
 

15º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 302 
GRAL. ENRIQUE 

GODOY 
 

Maestro Comunitario: 
LEZCANO SANDRA MARIELA 27-22910492-1 

15º Marzo al 31º 
Diciembre 

 



Coordinador: 
GALVAN, GRACIELA NANCY 

23/13922491/4 
 

18º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
BUSTAMANTE, YANINA 
ELIZABETH 

27/24145014/2 
 

18º Marzo al 31º 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
LIENCURA, ELSA SOFIA 

27/21386267/2 
 

18º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
ELIZONDO, MAURO JAVIER 

20/33238991/3 
 

18º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista: 
MARILEO, SUSANA EDITH 

27/17828109/2 
 

18º Marzo al 31º 
Diciembre 

Tallerista:  
SUAREZ, PAMELA GISELLE 

27/33238966/7 
 

18º Marzo al 31º 
Diciembre 

Escuela N° 358 
CHIMPAY 

 

Auxiliar: 
MOLINA BERTA DEL VALLE 

27/17926285/7 
 

18º Marzo al 31º 
Diciembre 

 

Coordinador: 
ROMERA, ESTELA NOEMÍ 

27-21780495-2 4º Abril al 31º de 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
NAMUNCURÁ, HÉCTOR DANIEL  20-26458460-5 

4º Abril al 31º de 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
BRIONES, MARÍA SILVINA 23-20019784-4 

4º Abril al 31º de 
Diciembre 

Tallerista: 
BRUST, SERGIO OSCAR 20-22139706-2 

4º Abril al 31º de 
Diciembre 

Tallerista: 
FONTENA, DANIELA PAOLA 23-29873659-4 

4º Abril al 31º de 
Diciembre 

Tallerista:  
BARNES, JUAN PABLO 

20-31295048-1 4º Abril al 31º de 
Diciembre 

Escuela N° 238 
GRAL ROCA 

 

Auxiliar: 
QUIÑINAO, MARCELINA  27-13483056-0 

4º Abril al 31º de 
Diciembre 

 

Coordinador: 
VAZQUEZ LEANDRO EMANUEL 

20-31.978.685-7 5º Abril al 31º de 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
 YESSICA ELIZABET CASTRO 27-33.269.373-0 

5º Abril al 31º de 
Diciembre 

Maestro Comunitario:  
CARMEN SOLEDAD PIGNON 27-30.042.868-7 

5º Abril al 31º de 
Diciembre 

Tallerista:. 
GREGORIA COLEMIL 23-9.790.236-4 

5º Abril al 31º de 
Diciembre 

Tallerista:  
MARCO ANTONIO DUARTE 20-28.266.085-8 

5º Abril al 31º de 
Diciembre 

Escuela N° 29 
ÑORQUINCO 

 

Tallerista 
 DIEGO ROBERTO HERRERA 

20-28.631.026-6 5º Abril al 31º de 
Diciembre 

 

Coordinador: 
MONTENEGRO CASTILLO, 
ALICIA 

27-14843522-2 
25 Marzo al 31 

Diciembre 

Maestro Comunitario: 
OVIEDO, ROSA GLADYS 

27-17720107-9 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
ROSALES, VICTOR 

24-25549737-1 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

Escuela N° 87 
EL CUY 

 

Tallerista: 
VALDEBENITO, MONICA 

27-31582241-1 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

 



Tallerista: 
ROBLEDO, FABIAN CEFERINO 

20-22702843-3 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

Tallerista:  
LUIS, HECTOR ARIEL 

20-29028400-8 
25 Marzo al 31 
Diciembre  

Auxiliar: 
CORIA, LUISA MABEL 

27-16066099-6 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

 

Coordinador: 
QUEUPAN, CESÁREA LILIANA 

27-14601163-8 
25 Marzo al 31 

Diciembre 
Maestro Comunitario: 
QUINTEROS, MATILDE 

27-17292845-0 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

Maestro Comunitario: 
ZAPATA, MARIELA 

27-25405136-0 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

Tallerista: 
FLORES, VILMA NOEMÍ 

27-21640626-0 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

Tallerista: 
ROMERO BRICEÑO, CAROLINA 

27-27009499-1 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

Escuela N° 60 
SIERRA GRANDE 

 

Tallerista:  
CARRIZO , PATRICIA DEL 
CARMEN 

27-17706503-3 
25 Marzo al 31 
Diciembre 

 
 
 
 

 
 
 


